АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
                         ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18
30.03.2018 г.
	О внесении изменений в приложение 1 постановления главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 19.09.2017 № 38 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017-2018 годы для администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

                 В целях упорядочения расходов, связанных с расчётами за коммунальные услуги администрации сельского поселения «село Манилы» , финансируемой за счёт средств бюджета сельского поселения «село Манилы», а также в соответствии с утвержденными Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края (далее РСТЦ) тарифами на коммунальные услуги на 2018 год от 19.12.2017 № 829, от 26.12.2017 № 874, от 14.12.2017 № 745, от 14.12.2017 № 787,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 19.09.2017 № 38 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2017-2018 годы для администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» изменения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	     Л. М. Линков

Приложение 1
 к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 30.03.2018 № 18

Лимиты потребления коммунальных услуг на 2018 год сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

	№
	Получатели средств районного бюджета
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Водопотребление
	Водоотведение
	Всего тыс. рублей
(строка 4+6
+8+10)

	Тыс. кВт/ч
	Тыс. руб
	Гкал.
	Тыс. руб
	М3
	Тыс. руб
	М3
	Тыс. руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Администра-
ция СП «село Манилы»

7,6

38,7

32,98

504,3

13,3

1,8

13,3

0,00

544,8

	2
	Гараж администра-
ции

4,3

21,7

50,58

773,7

0,00

0,00

0,00

0,00

795,4

	4
	Здание баня

17,2

88,0

48,54

742,3

63,9

8,9

63,9

0,00

839,2

	3
	Уличное освещение
(уровень напряжения)
СН2

32,9

166,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166,1

	4
	Уличное освещение (уровень напряжения НН)

33,6

171,9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171,9

	ОДН и др. население

3,5

16,3

0,127

351,5

0,023

2,17

0,023

0,00

369,97

	5
	Участковый уполномоченный

3,5

16,3

32,9

90,8

17,05

2,3

17,05

0,00

109,4

	итого

102,6

519

165,12

2 462,7

94,27

15,17

94,27

0,00

2 997 417, 16